ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE ©

Comune di Ospedaletto (TN)

2021

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Capitolo di
entrata

Descrizione

Capitolo di
spesa

Descrizione

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 1/1/2021"

Risorse vincolate
applicate al
bilancio
dell’esercizio
2021

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio
2021

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021

finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate
del risultato di
amministrazione

Cancellazione di
residui attivi
vincolatiz o
eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di
amministrazione
(He
cancellazione di
residui passivi
finanziati da
risorse vincolate
(-) (gestione dei
residui)

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal
fondo pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione
del rendiconto
dell'esercizio
2020 non
reimpegnati
nell'esercizio
2021

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2021

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2021

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

U

(9

(h)=(b)+(c)-(d)

-(€)*+(9)

(i)=(a)*(c)
~(d)-(e)-(+(g)

Vincoli derivanti dalla legge

151/5

151/5

151/5

350/0

1220/0

TRASFERIMENTO
FONDI PER FAR
FRONTE ALLE SPESE
ORDINARIE
(EMERGENZA COVID
2020)

TRASFERIMENTO
FONDI PER FAR
FRONTE ALLE SPESE
ORDINARIE
(EMERGENZA COVID
2020)

TRASFERIMENTO
FONDI PER FAR
FRONTE ALLE SPESE
ORDINARIE
(EMERGENZA COVID
2020)

SANZIONI
AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DI
REGOLAMENTI
COMUNALI,
ORDINANZE E NORME
DI LEGGE

CONTRIBUTI PER
RILASCIO
CONCESSIONI DI
EDIFICARE

FONDO FUNZIONI EX
ART. 106 DL 34/2020

FONDO FUNZIONI EX
ART. 106 DL 34/2020
QUOTA TARI

RISTORI TOSAP
COSAP

SANZIONI CODICE
DELLA STRADA

SPESE PREVISTE PER
TALE ENTRATA

41.646,00

9.963,00

3.323,00

110,71

2.615,17

27.800,00

9.963,00

0,00

0,00

0,00

2.443,00

0,00

3.714,47

3.796,13

28.816,90

9.950,00

0,00

1.319,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.426,10

13,00

0,00

2.395,41

3.796,13

15.272,10

13,00

3.323,00

2.506,12

6.411,30

Totale vincoli derivanti dalla legge (I/1)

57.657,88

37.763,00

9.953,60

40.085,96

0,00

7.630,64

27.525,52

Vincoli derivanti da trasferimenti

CONTRIBUTO POLIZIA
LOCALE

trasferimento da stato su
fondo di sostegno attivita
economiche artigianali e
comm.li aree interne

CONTRIBUTO POLIZIA
LOCALE

interventi a sostegno
attivita economiche (1/2
rientrante in
certificazione)

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.352,00

Pag. 1di 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.352,00

150,00

7.352,00




Comune di Ospedaletto (TN)

2021

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE ©

Cancellazione di .
residui attivi Cancellazione
Fondo . o nell'esercizio
pluriennale vincolati o 2021 di impegni
Impegni esercizio . eliminazione del . o
" e vincolato al . finanziati dal
. . 2021 finanziati da vincolo su quote .
Risorse vincolate Risorse vincolate Entrate vincolate | entrate vincolate 31/12/2021 del risultato di fondo pluriennale Risorse vincolate
. . . . . . applicate al finanziato da L . vincolato dopo Risorse vincolate . .
Capitolo di Descrizione Capitolo di Descrizione nel risultato di bilancio accertate accertate entrate vincolate amministrazione I'approvazione nel bilancio al nel risultato di
entrata spesa amministrazione ) L. nell'esercizio nell'esercizio o da (+)e pprova amministrazione
dell’esercizio . accertate . . del rendiconto 31/12/2021
al 1/1/20211 2021 quote vincolate . i cancellazione di . - al 31/12/2021
2021 del risultato di nell'esercizio o da residui passivi dell'esercizio
M . quote vincolate ) pa 2020 non
amministrazione del risultato di finanziati da reimpegnati
M y risorse vincolate . pegnat
amministrazione . . nell'esercizio
(-) (gestione dei
P 2021
residui)
'h)=(b)+(c)-(d) ()=(a)*(c)
a, b, c, d) e (
(a) (b) (c) (d) (e) ® 9 (e)+(q) ~(d)-(e)(N*(g)
fondo sostegno aree fondo sostegno aree 0,00 0,00 7.352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.352,00 7.352,00
interne (1/2 interne (1/2
assegnazione 2021) assegnazione 2021)
151/4 TRASFERIMENTO PER Interventi per emergenza 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,90
SANIFICANZIONE DI CcovID
AMBIENTI (COVID)
151/5 TRASFERIMENTO per utilizzo trasferimento 0,00 0,00 6.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.132,00 6.132,00
FONDI PER FAR tari DL 73/2021
FRONTE ALLE SPESE
ORDINARIE
(EMERGENZA COVID
2020)
170/0 Trasferimento dallo stato Interventi a sostegno 22.056,00 22.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.056,00 22.056,00
sul fondo di sostegno attivita economiche
attivita economiche,
artigianali e commerciali
DPCM 24.09.2020
Totale vincoli derivanti da trasferimenti (1/2) 22.469,90 22.056,00 20.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.892,00 43.305,90
Vincoli derivanti da finanziamenti
Totale vincoli derivanti da finanziamenti (1/3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
SPESE PER INFRASTRUTTURE 49.135,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.135,95
INFRASTRUTTURE PATRIMONIO
PATRIMONIO BOSCHIVO
Totale vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/4) 49.135,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.135,95
Altri vincoli
Totale altri vincoli (I/5) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00
TOTALE RISORSE VINCOLATE (I=I/1+1/2+1/3+/4+1/5) | 129.263,73 | 59.819,00 | 30.789,60 | 40.085,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 50.522,64 119.967,37
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00

Pag.2di 3




Comune di Ospedaletto (TN)

2021

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE ©

Risorse vincolate

Risorse vincolate

Entrate vincolate

Impegni esercizio
2021 finanziati da
entrate vincolate

Fondo
pluriennale
vincolato al
31/12/2021

Cancellazione di
residui attivi
vincolatiz o
eliminazione del
vincolo su quote
del risultato di

Cancellazione
nell'esercizio
2021 di impegni
finanziati dal
fondo pluriennale

Risorse vincolate

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione.

5 . 5 . . . applicate al finanziato da L . vincolato dopo Risorse vincolate . N
Capitolo di Descrizione Capitolo di Descrizione nel risultato di bilancio accertate accertate entrate vincolate amministrazione I'approvazione nel bilancio al nel risultato di
entrata spesa amministrazione ) L. nell'esercizio nell'esercizio o da (+)e pprova amministrazione
dell’esercizio . accertate . . del rendiconto 31/12/2021
al 1/1/20211 2021 quote vincolate . i cancellazione di . - al 31/12/2021
2021 del risultato di nell'esercizio o da residui passivi dell'esercizio
e y quote vincolate ) pas 2020 non
amministrazione del risultato di finanziati da reimpegnati
M y risorse vincolate . pegnat
amministrazione . . nell'esercizio
(-) (gestione dei 2021
residui)
'h)=(b)+(c)-(d) ()=(a)*(c)
a, b, c, d) e (
(a) (b) (c) (A © ® (@ e)+(0) (o)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=I/1-m/1) 7.630,64 27.525,52
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=1/2-m/2) 42.892,00 43.305,90
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=1/3-m/3) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=1/4-m/4) 0,00 49.135,95
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=1/5-m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=I-m) 50.522,64 119.967,37

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.
(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

Pag.3di 3




