

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)
2021**

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2021 ¹	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2021	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2021	Impegni esercizio 2021 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2021 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati ² o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2021 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2020 non reimpegnati nell'esercizio 2021	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2021	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)

Vincoli derivanti dalla legge												
151/5	TRASFERIMENTO FONDI PER FAR FRONTE ALLE SPESE ORDINARIE (EMERGENZA COVID 2020)		FONDO FUNZIONI EX ART. 106 DL 34/2020	41.646,00	27.800,00	2.443,00	28.816,90	0,00	0,00	0,00	1.426,10	15.272,10
151/5	TRASFERIMENTO FONDI PER FAR FRONTE ALLE SPESE ORDINARIE (EMERGENZA COVID 2020)		FONDO FUNZIONI EX ART. 106 DL 34/2020 QUOTA TARI	9.963,00	9.963,00	0,00	9.950,00	0,00	0,00	0,00	13,00	13,00
151/5	TRASFERIMENTO FONDI PER FAR FRONTE ALLE SPESE ORDINARIE (EMERGENZA COVID 2020)		RISTORI TOSAP COSAP	3.323,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.323,00
350/0	SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE DI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINANZE E NORME DI LEGGE		SANZIONI CODICE DELLA STRADA	110,71	0,00	3.714,47	1.319,06	0,00	0,00	0,00	2.395,41	2.506,12
1220/0	CONTRIBUTI PER RILASCIO CONCESSIONI DI EDIFICARE		SPESE PREVISTE PER TALE ENTRATA	2.615,17	0,00	3.796,13	0,00	0,00	0,00	0,00	3.796,13	6.411,30
Totale vincoli derivanti dalla legge (I/1)				57.657,88	37.763,00	9.953,60	40.085,96	0,00	0,00	0,00	7.630,64	27.525,52

Vincoli derivanti da trasferimenti												
	CONTRIBUTO POLIZIA LOCALE trasferimento da stato su fondo di sostegno attività economiche artigianali e comm.li aree interne		CONTRIBUTO POLIZIA LOCALE interventi a sostegno attività economiche (1/2 rientrante in certificazione)	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)
2021**

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2021 ¹	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2021	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2021	Impegni esercizio 2021 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2021 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati ² o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2021 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2020 non impegnati nell'esercizio 2021	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2021	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
151/4	fondo sostegno aree interne (1/2 assegnazione 2021) TRASFERIMENTO PER SANIFICANZIONE DI AMBIENTI (COVID)		fondo sostegno aree interne (1/2 assegnazione 2021) Interventi per emergenza COVID	0,00	0,00	7.352,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.352,00	7.352,00
151/5	TRASFERIMENTO FONDI PER FAR FRONTE ALLE SPESE ORDINARIE (EMERGENZA COVID 2020)		per utilizzo trasferimento tari DL 73/2021	263,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	263,90
170/0	Trasferimento dallo stato sul fondo di sostegno attività economiche, artigianali e commerciali DPCM 24.09.2020		Interventi a sostegno attività economiche	22.056,00	22.056,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.056,00	22.056,00
Totale vincoli derivanti da trasferimenti (I/2)				22.469,90	22.056,00	20.836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42.892,00	43.305,90
Vincoli derivanti da finanziamenti												
Totale vincoli derivanti da finanziamenti (I/3)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente												
	SPESE PER INFRASTRUTTURE PATRIMONIO		INFRASTRUTTURE PATRIMONIO BOSCHIVO	49.135,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.135,95
Totale vincoli formalmente attribuiti dall'ente (I/4)				49.135,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.135,95
Altri vincoli												
Totale altri vincoli (I/5)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RISORSE VINCOLATE (I=I/1+I/2+I/3+I/4+I/5)				129.263,73	59.819,00	30.789,60	40.085,96	0,00	0,00	0,00	50.522,64	119.967,37
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)											0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)											0,00	0,00

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)
2021**

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2021 ¹	Risorse vincolate applicate al bilancio dell'esercizio 2021	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2021	Impegni esercizio 2021 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo pluriennale vincolato al 31/12/2021 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati ² o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui)	Cancellazione nell'esercizio 2021 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2020 non impegnati nell'esercizio 2021	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2021	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2021
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)-(f)+(g)
				Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)							0,00	0,00
				Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)							0,00	0,00
				Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)							0,00	0,00
				Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)							0,00	0,00
				Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=l/1-m/1)							7.630,64	27.525,52
				Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)							42.892,00	43.305,90
				Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)							0,00	0,00
				Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)							0,00	49.135,95
				Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m/5)							0,00	0,00
				Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)							50.522,64	119.967,37

(*) Le modalità di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione.

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/1 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).